
Žák Téma absolventské práce Vedoucí absolventské práce

Červenka Jiří Biatlon a moje zkušensti s ním Mgr. Miloslav Lev

Dvořák Michal Fotbal není jen sport Mgr. Jaroslav Žipaj

Georgiev Vilin Jak se žilo v době španělské chřipky Mgr. Zuzana Binková

Hajoš Vojtěch Zajímavosti Říma Mgr. Zuzana Binková

Hanzlíková Veronika Harry Potter jako literární a filmový žánr Mgr. Michaela Fišarová

Hašek Jakub Historie a zajímavosti Marvel Cinematic Universe Dáša Chladová

Hodinová Anežka Dnešní modeling a vše co obnáší Mgr. Andrea Bebčáková

Kalinová Aneta Zajímavosti Paříže Jaroslav Hodek

Kogut Mariia Počátky make-upu a trendy současnosti Mgr. Barbora Norlin

Korbel Jaroslav Vrtulník Ec - 135 a jeho využití Mgr. František Cáb

Kozelský Kristián Akvaristika a mé zkušenosti s ní Mgr. Pavel Vávra

Máčová Eliška Fantasy literatura Mgr. Michaela Fišarová

Matthews Ciara Vývoj Jižní Korei Mgr. Michal Štumpf

Parun Oliver "Z Folimanky až do NBA" - cesta T. Satoranského Jaroslav Hodek

Poláková Viktorie Anna Franková - dívka jako já Mgr. Michaela Fišarová

Ptáčková Kateřina Já a standardní a latinskoamerické tance Dipl. um. Kateřina Svobodová

Sládek František Firma KTM od jejích počátků až po současnost Jiří Dovrtěl

Staňková Karolína ANIME - historie a současnost Jakub Voldřich

Šafář Jiří Firma Simson - historie Simsonů Jakub Voldřich

Šimáková Tereza Caviaterapie - morčata jako domácí mazlíček Mgr. Markéta Gorenčíková

Tyankov Panko Historie a využití tanků Mgr. Pavel Vávra

Vraný Matěj Suchdolská kaplička RNDr. Dagmar Caislová

Vegner Leo Samuel Mao Ce-tung apolitická filosofie maoismus RNDr. Dagmar Caislová

Absolventské práce žáků 9. C
2021 / 2022


